



بیش از ۱۷۰ نخبه قرآنی بخش دانشگاهی تجلیل می‌شوند

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با اشاره به برگزاری سی‌وهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان و رضایت دانشجویان از برگزاری مطلوب این رویداد گفت: در مراسم اختتامیه این جشنواره بیش از ۱۷۰ برگزیده بخش‌های مختلف تجلیل می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی، رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با اشاره به برگزاری سی‌وهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان و رضایت دانشجویان از برگزاری مطلوب این رویداد گفت: در مراسم اختتامیه این جشنواره بیش از ۱۷۰ برگزیده بخش‌های مختلف تجلیل می‌شوند.

جواد باقری بیلندی، رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت با اشاره به اینکه خدا را شاکریم که یک دوره دیگر میزبان مهم‌ترین رویداد قرآنی در بخش دانشگاهی بودیم، گفت: تلاش خالصانه همکاران خدوم دانشگاه علوم پزشکی کشور را از ماه‌ها قبل برای برگزاری مطلوب این جشنواره شاهد هستیم. وی با اشاره به تدارکات و پشتیبانی مطلوب از جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان افزود: در ایامی که از برگزاری جشنواره سپری شده شاهد رضایت خوب شرکت‌کنندگان و مسئولان دستگاه‌های دانشگاهی از این جشنواره بوده‌ایم.

رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت تصریح کرد: این جشنواره با حضور طیف وسیعی از دانشجویان دستگاه‌های علمی و آموزشی کشور اعم از وزارت علوم، وزارت بهداشت، دانشگاه جامع علمی & کاربردی، دانشگاه ملی مهارت، دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دانشگاه پیام‌نور و ... برگزار می‌شود و برنامه ریزی برای چنین طیف وسیعی از دانشجویان با سلايق و دیدگاه‌های مختلف کار سختی است و مطمئناً تأمین تمام این سلايق به سختی امکان‌پذیر خواهد بود.

وی تصریح کرد: سی‌وهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور با حضور بیش از ۲۲۰ نخبه قرآنی در بخش آوایی برگزار شده و مسابقات در این بخش امروز به پایان می‌رسد. این ۲۲۰ نفر تنها حاضران در یک بخش از مسابقات بوده‌اند و در بخش &Irm&Iهای غیرآوایی شامل بخش‌هایی همچون معارفی، ادبی و هنری است، جمعیت به مراتب بیشتری حضور داشتند که کار ارزیابی و داوری آثار آنها در مردادماه صورت گرفته و نقرات برتر نیز تعیین شده‌اند.

دکتر باقری با اشاره به اینکه مراسم اختتامیه سی‌وهشتمین دوره جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور صبح چهارشنبه ۲۱ شهریورماه برگزار می‌شود، بیان کرد: در این مراسم علاوه بر برگزیدگان بخش غیرآوایی از سایر نقرات برتر سایر بخش‌ها نیز تجلیل خواهد شد. وی اظهار کرد: در مراسم اختتامیه که با حضور مدیران بخش دانشگاهی کشور برگزار می‌شود بیش از ۱۷۰ نخبه قرآنی در بخش‌های مختلف و در دو گروه بانوان و آقایان تجلیل خواهد شد.